

Bjelin Denmark ApS

Herluf Trollesvej 8
4340 Tølløse

CVR-nr. 41479760

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. marts 2024

Bengt Gustav Ristenstrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Bjelin Denmark ApS
Herluf Trollesvej 8
4340 Tølløse

CVR-nr.: 41479760

Direktion

Henrik Ottesen

Bestyrelse

Bengt Gustav Ristenstrand
Niclas Henrik Håkansson
Tony Pervan

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af gulve og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 123.893. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 401.460.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.717.869	2.395.702
Personaleomkostninger	1	-2.489.565	-2.253.883
Indtjeningsbidrag		228.304	141.819
Finansielle indtægter	2	505	0
Finansielle omkostninger	3	-65.620	-35.079
Resultat før skat		163.189	106.740
Skat af årets resultat	4	-39.296	-25.112
Årets resultat		123.893	81.628

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	123.893	81.628
Årets resultat	123.893	81.628

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		228.461	22.640
Andre tilgodehavender		51.987	13.160
Periodeafgrænsningsposter		18.745	33.916
Tilgodehavender		299.193	69.716
Likvide beholdninger		391.020	424.500
Omsætningsaktiver		690.213	494.216
Aktiver i alt		690.213	494.216

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		301.460	177.567
Egenkapital		401.460	277.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.688
Selskabsskat	4	25.296	25.112
Anden gæld		263.457	189.849
Kortfristede gældsforpligtelser		288.753	216.649
Gældsforpligtelser		288.753	216.649
Passiver i alt		690.213	494.216
Kontraktlige forpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	100.000	95.939	195.939
Overført via resultatdisponeringen		81.628	81.628
Egenkapital pr. 1. januar 2023	100.000	177.567	277.567
Overført via resultatdisponeringen		123.893	123.893
Egenkapital pr. 31. december 2023	100.000	301.460	401.460

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.043.237	1.939.354
Pensioner	245.436	148.144
Andre omkostninger til social sikring	35.930	23.868
Øvrige personaleomkostninger	164.962	142.517
I alt	<u>2.489.565</u>	<u>2.253.883</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	505	0
I alt	<u>505</u>	<u>0</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	62.379	33.781
Øvrige finansielle omkostninger	3.241	1.298
I alt	<u>65.620</u>	<u>35.079</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	25.112	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-25.112			
Skat af årets resultat	39.296	0	39.296	25.112
Betalt acontoskat	-14.000			
Skyldig pr. 31. december 2023	25.296	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			39.296	25.112
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	25.296			
I alt	25.296	0		

5. Kontraktlige forpligtelser

	2023
	DKK
Der er indgået aftale om leasing af bil. Leasingaftaleren udløber om 15 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	86.300
Leje- og leasingforpligtelser i alt	86.300

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Ottesen

Direktør

Serienummer: a27cf32d-d1c4-4a7b-ba8a-08bd4c7a53db

IP: 87.50.xxx.xxx

2024-03-20 11:57:52 UTC



NICLAS HÅKANSSON

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19750421xxxx

IP: 195.178.xxx.xxx

2024-03-20 15:54:18 UTC



Tony Christer Pervan

Bestyrelsesformand

Serienummer: 19670307xxxx

IP: 145.14.xxx.xxx

2024-03-22 11:37:31 UTC



Bengt Gustav Ristenstrand

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19820404xxxx

IP: 158.174.xxx.xxx

2024-03-22 14:37:32 UTC



Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ff9f72e1-23fa-418e-a53b-54cf1a82be50

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-25 06:57:41 UTC



Bengt Gustav Ristenstrand

Dirigent

Serienummer: 19820404xxxx

IP: 83.233.xxx.xxx

2024-03-26 11:36:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: YJMK-4ZY0D-TQ605-0B07M-XCZPY-5MOXF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**